后勤管理与服务中心运行监督工作

【2016】第07期

关于2016年秋季开学以来工作情况的通报

各科室：

秋季开学以来，运行监督科对各科室工作情况进行了督查，并且针对2016级新生报到期间各科室协同工作情况进行了专项督查，现将督查情况通报如下：

1、 好的方面

（一）上班遵守工作纪律。中心对各科考勤突击检查中未发现迟到早退和不遵守工作纪律的现象。

（二）积极谋划提前部署。各科室在秋季开学前及早安排部署，积极做好秋季开学的各项准备工作，按照《后勤管理与服务中心2016年度迎新工作方案》的要求积极做好2016级新生报到的各项准备工作。

（三）默默无闻无私奉献。近期督查和迎新工作专项督查工作中发现，物资科在开学前准备办公用品供各教学院部领用、各类水电修缮用料充足；绿化环卫科在烈日炎炎下和夜幕下对校园绿植进行整枝、浇灌、校园清洁，为广大师生展现美丽校园；水电与设备管理科保电保水得力，抢修迅速，确保校园用水用电畅通。

（四）积极主动服务迎新。迎新期间，参与迎新的科室能够积极主动服务，高度发扬主人翁精神，较好的完成了2016级新生报到工作。尤其是餐饮科能够积极筹备“学生餐厅后厨开放日”活动，征集就餐者的意见，自我加压，提升餐饮服务水平；学生公寓11/12#门卫张建勋能够严格履行门卫制度，工作细心负责，严格盘查楼内闲杂人员，揪出进入新生房间以各种名目收取费用的人员，及时上报公寓科并移交保卫处，真正做到“看好自己的门”。
二、工作要求
（一）个别部位工作中存在细节把控不到位，沟通协调不充分。下一步，各科室针对本科室工作要周密部署，强化协调。

（二）各科室要持续发扬能吃苦、能打胜仗的工作精神，严格履行岗位职责，确保后勤中心各项工作顺利、高效、有序进行，努力构建和谐校园。
后勤管理与服务中心

2016年9月12日